АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2020 № 205

О внесении изменений в распределение

общей суммы нормативных затрат на

выполнение работ между

муниципальными учреждениями в сфере

благоустройства, подведомственными

Администрации Одинцовского

городского округа Московской области,

утвержденное постановлением

Администрации от 20.12.2019 № 2090

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Администрации Одинцовского городского округа

Московской области от 20.12.2019 № 2089 «Об утверждении нормативных

затрат на выполнение муниципальных работ в сфере благоустройства для

физических и юридических лиц муниципальными учреждениями

Одинцовского городского округа Московской области» (в редакции от

30.01.2020 № 204), в связи с увеличением объемов финансирования на

обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными

учреждениями в сфере благоустройства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Распределение общей суммы нормативных затрат на выполнение

работ между муниципальными учреждениями в сфере благоустройства,

подведомственными Администрации Одинцовского городского округа

Московской области, выполняющими одну работу, для расчета объемов

субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий,

утвержденное постановлением Администрации Одинцовского городского

округа от 20.12.2019 № 2090 изложить в редакции, согласно Приложению, к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальных

средствах массовой информации Одинцовского городского округа

Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа

Григорьева С.Ю.

Глава Одинцовского городского округа      А.Р. Иванов

                                                                 Приложение

к постановлению Администрации

Одинцовского городского округа

Московской области

от 30.01.2020 № 205

Утверждено

Постановлением Администрации

Одинцовского городского округа

Московской области

от 20.12.2019 № 2090

Распределение общей суммы нормативных затрат на выполнение работ

между муниципальными учреждениями в сфере благоустройства,

подведомственными Администрации Одинцовского городского округа

Московской области, выполняющими одну работу, для расчета объемов

субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципальных

заданий

№

п/п

Наименование работы

/ наименование

учреждения

Реестровый номер

работы

Нормативные затраты на работу

(руб.)

2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5 6

1

Организация

благоустройства и

озеленения

(Благоустройство

объектов озеленения)

274422013000000000001 79 914 959,37 67 665 805,64 67 665 805,64

в том числе по

учреждениям:

1.1. МБУ «КБРХ» 274422013000000000001 6 189 570,00 6 056 892,00 6 056 892,00

1.2.
МБУ «Благоустройство

и озеленение «Горски-2»
274422013000000000001 10 763 841,99 8 205 575,99 8 205 575,99

1.3.
МБУ «Одинцовское

городское хозяйство»
274422013000000000001 62 961 547,38 53 403 337,65 53 403 337,65

2

Организация

благоустройства и

озеленения

(Благоустройство

дворовых территорий)

274422015000000000001 122 172 394,07 113 209 917,07 113 209 917,07

в том числе по

учреждениям:

2.1.
МБУ «КХиБ

«Часцовское»
274422015000000000001 10 266 041,00 8 790 241,00 8 790 241,00

2.2. МБУ "ЖКХ «Кубинка» 274422015000000000001 37 371 087,00 35 059 164,00 35 059 164,00

2.3.
МБУ «Благоустройство

и озеленение «Горски-2»
274422015000000000001 13 851 281,01 13 721 281,01 13 721 281,01

2.4. МБУ «ГХ «Голицыно» 274422015000000000001  21 751 069,06 19 241 549,06 19 241 549,06

2.5. МБУ «КБРХ» 274422015000000000001 29 882 080,00 27 921 182,00 27 921 182,00

2.6. МБУ «Назарьевское» 274422015000000000001 9 050 836,00 8 476 500,00 8 476 500,00

3

Уборка территории и

аналогичная

деятельность

(Содержание в чистоте

территории города)

274502011000000000001 646 943 303,71 620 069 749,56 620 069 749,56

в том числе по

учреждениям:

3.1. МБУ «ЗРЭС» 274502011000000000001 23 658 695,00 23 294 901,00 23 294 901,00

3.2. МБУ «Назарьевское» 274502011000000000001 56 700 664,00 56 526 000,00 56 526 000,00

3.3.
МБУ «Благоустройство

и озеленение»
274502011000000000001 24 390 316,00 20 890 316,00 20 890 316,00

3.4. МБУ «ГХ «Голицыно» 274502011000000000001 34 888 098,53 31 618 658,53 31 618 658,53

3.5.
МБУ «КХиБ

«Часцовское»
274502011000000000001 10 265 878,40 8 790 072,00 8 790 072,00

3.6.
МБУ «Одинцовское

городское хозяйство»
274502011000000000001 328 290 307,22 323 426 147,47 323 426 147,47

3.7.
МБУ Спецслужба

«Успенское»
274502011000000000001 86 399 260,00 76 629 260,00 76 629 260,00

3.8.
МБУ «КХИБ

Ершовское»
274502011000000000001 82 350 084,56 78 894 394,56 78 894 394,56

4

Уборка территории и

аналогичная

деятельность

(Содержание объектов

дорожного хозяйства)

274502012000000000001 51 549 703,94 46 624 923,42 46 624 923,42

в том числе по

учреждениям:

4.1. МБУ «ЗРЭС» 274502012000000000001 19 901 665,00 17 131 129,00 17 131 129,00

4.2.
МБУ «Одинцовское

городское хозяйство»
274502012000000000001 31 648 038,94 29 493 794,42 29 493 794,42

5 Уборка территории и 274502014000000000001 11 949 823,00 11 859 323,00 11 859 323,00

аналогичная

деятельность (Ремонт и

капитальный ремонт

объектов дорожного

хозяйства)

в том числе по

учреждениям:

5.1. МБУ «ЗРЭС» 274502014000000000001 11 949 823,00 11 859 323,00 11 859 323,00

6

Уборка территории и

аналогичная

деятельность

(Содержание дворовых

территорий)

274502016000000000001 75 264 552,60 66 856 550,00 66 856 550,00

в том числе по

учреждениям:

6.1.
МБУ «КХиБ

«Часцовское»
274502016000000000001 5 133 005,60 4 395 104,00 4 395 104,00

6.2.
МБУ «Благоустройство

и озеленение «Горски-2»
274502016000000000001 27 287 313,00 25 766 729,00 25 766 729,00

6.3. МБУ «Благоустройство» 274502016000000000001 42 844 234,00 36 694 717,00 36 694 717,00

7

Содержание

(эксплуатация)

имущества,

находящегося в

государственной

(муниципальной)

собственности

274952005000000000001 17 905 052,33 14 583 839,33 14 583 839,33

в том числе по

учреждениям:

7.1.
МБУ «Одинцовское

городское хозяйство»
274952005000000000001 16 047 684,33 14 333 839,33 14 333 839,33

7.2.
МБУ Спецслужба

«Успенское»
274952005000000000001 1 857 368,00 250 000,00 250 000,00

8
Организация

освещения улиц
275402000000000000001 16 013 265,16 15 188 265,16 15 188 265,16

в том числе по

учреждениям:

8.1. МБУ «ЗРЭС» 275402000000000000001 14 938 265,16 14 938 265,16 14 938 265,16

8.2.
МБУ Спецслужба

«Успенское»
275402000000000000001 1 075 000,00 250 000,00 250 000,00

Заместитель Главы Администрации         С.Ю. Григорьев